1 až 3 zákona o sociálnych službách a nariadenia vlády č. 109/2022 Z. z.. 

3.3 Príloha č. 1 tejto zmluvy je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. 

3.4 Ministerstvo sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi finančný príspevok formou bežných 

výdavkov maximálne v sume 201 600,00 eur (slovom: dvestojedentisíc šesťsto eur), a to 

účelovo viazaný pre jednotlivé zariadenia, pre ktoré je tento finančný príspevok určený, 

v súlade s prílohou č. 1 tejto zmluvy. 

3.5 Finančný príspevok vypláca ministerstvo z kapitoly ministerstva formou bežného 

transferu bezhotovostným prevodom z účtu ministerstva na účet prijímateľa uvedený